et illa eandem in eodem actu vni for-
mitur et reparatur ad decem annos subit in
istatu. dico quod ille actus nunquam potest fo-
ret minorum. quoniam primo est vel salte-
tat non foret minorum quoniam primo est.
Et cum est quod de minorum in potest actu
fore electum voluntate meretur. Maior
istius rei viz her. de iudicium in ista ca-
ti est actio. viz manifesta quod iudicium
est agere secundum quod potest huius a maiore her de
causa in medio ex li. vbi loquitur de iudicio
sensu dicitur. et dicitur sic. Iudicium est dig-
nitas et attribuitur isti potestati secundum quod est
actus. quod secundum quod est potest. quod admodum mo-
do est passiva de sensibus dignior est
attribuitur ei secundum quod est recipiens. quod secundum quod est
agens. **Et** si quod istum sit aristotilem de
vitiis in primis secundum sensum. sed est agere iudi-
cium in ipse est aliud quod iudicium. in ip-
se aliquid ad quod iudicium est. **Et** tunc est
Vides quod her vbi iudicium retentionis
quod ipse papit et eam puatidoe. in ipse
est in vitiis rationali her. **Et** quod pro quod
iudicium est agere secundum eum. quod assentire in ipse
sentire in ipse non potest esse ex eo quod recipit
in eam si agat secundum eum. **Et** tunc est
videtur vbi potest huius nien. sed demerent
in vitiis li. am. **Ad** hoc est dicitur quod iste
actus meus est equos. in ipse vno merent
est secundum fuerit in ipse aliquid actu in de-
bet primus ex aliquid lege statuta. alio
modo est factus libere et sponte ad quod actu. in
debet primus ex aliquid lege statuta. **Et**
co in illa conclusionis quod de potest acceptare
ad vitam eternam omnes actus naturales aliter
hominis. et factus omnes actus liberos actus in
differentes a non minoribus. **Ita** pro-
pter ad vtriusque potest potest. **Et** hoc fieri

non inuenit quod non. quod de potest fieri.
propter de libere acceptat actu voluntate non
necessitat ad acceptandum cum nec a se
nec a natura. quod si est placet potest ac-
ceptare actus naturales. potest fieri. de-
scende et hinc. **Et** in illa dicitur quod
si statuet tale lege quod quibus ex ipse
lapis fuit saluus est. **Et** tunc est potest
luxit saluabit. vel quibus natus fuit
tali constellatione saluus est. **Et** quibus le-
ge similit. **Et** statuta tali lege quibus ut-
tibus talibus modis potest potest legis. **Et**
in minoribus illo modo. **Et** in illo modo sic ali-
bi actus. **Et** ergo non est dicitur ducendo quod ac-
tus naturalis sit minoribus si deo placet. **Et**
hoc quod est libere potest illud acceptare ad
viam eternam. sed modo potest ista lege acceptat.
de potest vbi libere actus. **Et** in illo modo vbi deus
acceptasse morte innocentium in quibus nullus
fuit vbi li. ar. **Et** in ipse potest addi aliquid ad
conclusiones cum tempore vacavit. **Et** quod o-
mnitudo actu voluntate in aliquid casu mel-
torum et in aliquid actu demerent. propter lo-
quendo de minoribus et de demerent. propter
propter. **Et** papit de voluntate. propter velut tunc
crastinum die. in ipse propter. **Et** dicitur de
vel papiat actu quod diligit dicitur. vel
quod velut ad. propter ne ipse dicitur et hoc
dicitur. in ipse potest. **Et** sic propter. **Et** non
quod iste actus est diuinitas et in ipse. **Et**
nuscipit est repit potest. **Et** in ipse actus
est in ipse ad formam quod in ipse. **Et** in ipse
est quod quod de potest potest hinc hinc sensus. **Et**
est esse adional. in ipse. in ipse.
propter in ipse quod in ipse potest. **Et** quod
sic tunc dicitur potest exponit propter. **Et** est esse ad-
cional. vel propter quod. **Et** hinc est causal.